
Nomor 

Jalan Bung Tomo RT. 01 No. 145 Telp. (0541) 260459 Kode Pos 75132 

Website : 
https:/kec.samnarinda-seberang.8amarindakota.go.íd 

emaíl : seberang terabox01@amait com 

Sifat 

Lampiran 
Hal 

di 

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 

KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG 

:005/1011/400.09 

Waktu 

Yth. Daftar Undangan Terlampir 

: Biasa 

:2 Lembar 

Samarinda 

Acara 

: Undangan 

Tempat 

Sehubungan dengan akan diadakannya Pertemuan Mini Lokakarya Lintas 

Sektor Triwulan IlI UPTD Puskesmas Mangkupalas, dengan ini kami bermaksud 

mengundang Bapak/lbu/Sdr() pada : : 
Hari, Tanggal: Kamis, 11 September 2024 

:08.30 Wita s.d selesai 

Samarinda, 09 September 2024 

:Aula Kantor Kecamatan Samarinda Seberang 

:Pemberian Makanan PMT Lokal di wilayah Kerja Puskesmas 
Mangkupalas dan Capaian Program Puskesmas Mangkupalas 

TriwulanI| Tahun 2024 
Demikian surat undangan ini kami sampaikan, atas kehadiran dan 

kerjasamanya diucapkan terima kasih. 

Maat Samarinda Seberang, PEM 

usAcieraKoesprayogi, S.STP 
AMPenbina (|Vla) 

NIP.198607232004121003 



OTA BALARO 

UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 

Jalan Mas Penghulu No. 67 RT.08 Kec. Samarinda Seberang 

Samarinda Kota, Kalimantan Timur kode pos 75133 
https://Pkm-mangkupalas.samarindakota.go. id Email : pkmmangkupalassamarinda@gmail.com 

Nama Kegiatan 

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 
DINAS KESEHATAN 

Tempat Pelaksanaan 

Tanggal Pelaksanaan 

Waktu Pelaksanaan 

Pelaksana 

1. Ketua 

2. Sekretaris 

3. Notulen 

4. Pembawa acara 

5. Peserta 

Susunan Acara 

Jam 

Mi lokakarya Cnts Sektor Tw fn 

.kle timtor keamaay Samanea Seberang 

. 68. 30 wta s.d selesai 

-Pembutoan 
-fembacoan 

Rom, sE 
Irmayaut kus 

NOTULA 

(rmayanhi slku 
Sabatal foiryay 

Acara 

Menyanyr kan 
Sanmbutan 

Datar Hadir terlampir 

Dog 

(ggu 

..... 

... 

MateD 

(ndonasi 

Comat Sam arn da Seberang 

Rengampaien 
f pskus /taya dadl. 

uc. 

Pengarah 

Hordayani, 

hc. 

Ratra pupte 
Senbahe! Hairydh,.c t. . 



KOTA LAMA 

UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 
Jalan Mas Penghulu No. 67 RT.08 Kec. Samarinda Seberang Samarinda Kota, Kalimantan Timur kode pos 75133 https://Pkm-mangkupalas.samarindakota.go.id Email : pkmmangkupalassamarinda@gmal.com 

Hasil Kegiatan : 
J. pmbukoan.... dandu.oleh.MC.: 

Dog 

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 
DINAS KESEHATAN 

a..Meeeryan Cagu (doncsa Rey 
4. Sambuton 

.... 

.... 

Sekre laris Comat Samannda Seberog..:. 
Ascabmuqlaium ,yasg ertornat path hadirn yany hadir peda he o 

Pr Cokal. Pg i tadi Bapak Camat Qdah 
Dan Kecomalan Songot engsuport keg iatan dalam Peoceyhan stunfng. ernNakosk 
kepada pr.CasR yang tdah Menyuombag kan banfen par (okalaye unhek keloroheg 

esd, uong kuolas dan erun. Dengan adanya PMT Ini kke bse nembank ank. 
anat dalam keraikau Berat kotangya. Dan 
egkgales dakm ienbanku Suksesnya aarn 

plan 

lotal Ini.:... 

Aalamualaikum fernaketih jng telah kedr Aade 
Rtemon han keyjacama onakin ter jalin don agta 

# kepala puskesmas Mangkupalas 

meyempatkon hadir 

hadir Pata kg1atan Pag lai 

erinakask 
han ai 

(o0o akef PM? yang naka aa 
pmT lojal Ini akan colah 

Sebentar. 

... 

koda pukesnas 

hari la Song 
onfrny berkuang 

dugyan adany 
krena ponkeran 

Assalomua aikum, erimakasih dan kanni forangh para Undagan yag telot berodig 

bo pate perhan elana lo tan 
di dapur rasak shoa ada laensi peda PrT 

........ 

sboise Samarinda,--SepAenber 
GsisqUdensM eeneleu o Kepala TD Puskesmas Mangkupalas 

2024 

odre..Rika Ratha Puspita 
J9781103 200502 2 002 



oTA SAMA PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 
DINAS KESEHATAN 

UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 

Jalan Mas Penghulu No. 67 RT.08 Kec. Samarinda Seberang 

Samarinda Kota, Kalimantan Timur kode p0s 75133 

https://Pkm-mangkupalas. samarindakota.go.id Email : pkmmangkupalassamarinda@gmail.com 

Hasil Kegiatan : 
- Haramnn...* Sleloh lo Hari acoan kt.MOrev... 
Kurahan heshd Sudah menyediakan DaprMosok. 

tarapunnya ekompakan tni 
ktop Jalan. 

.5:..Penympajan ateni 
*s kunci keamanan angan 

disektar kit MoGaloh "..PngAn 

Cemoran nikroba 
Cetaran Kima 
Dampak masalah...pngan,. 
- membahayakan kesehatao 

.yalah 

S Kuni keamanan Rangn 
........ Mengoga kaoersihan tngn 

.... 

3. Masaklah 
.........2. nsahkan pangan mentah dan Paagan nafang 

4 Jaglah Pangan poda Siha aan 
5. unakan air daM bahan Baba yatg aman 

eslequlpneM aaim2 

kembali, 

.K Penyelengg otan nt lokd Balita tahun Joy 
Aur peryelenggaraan hakanan 

Perencan aan uent 

siigeugESENEl 
S00 S S0uos 

" embeian bahan 

boiems Samarinda, sertember 
Oalso Kepala JPTPuskesmas Mangkupalas 

DIN USKE 

Penennaan bahan 

RINDA 
KESMAS 4s KES 

2024 

drg Rka Ratna Puspita 
978113 200502 2 002 



KOTAAIo 

UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 
Jalan Mas Penghulu No. 67 RT.08 Kec. Samarinda Seberang 

Samarinda Kota, Kalimantan Timur kode pos 75133 
https://Pkm-mangkupalas.samarindakota.go.id Email : pkmmangkupalassamarinda@gmail.com 

A PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 
DINAS KESEHATAN 

Hasil Kegiatan : 

..... 

9. I Hanani okt baan pne ka.sG..aniMban aang lasja lagsung 
fareng bahan yag. lalu serng ada .... 

........ drg. Rka Ratna Puspita : 1. unhuk poryediaan bahan p1 u dari Cv yng tdah 
diton uk leh DKK bukan dani Bastermas nangkupolat. 

2. Diposh kor.. Unhuk kegakan yagni kom Usahakan Bitan 
Glalu Segar 

ASOS 

...) SabahUakut to Masak trdri dai 

3. Unuk kotak eikan sdah kami sediafan, a dilst kentbali 
kekurangan koBak vokoy intuk kita beniFoyn kenabali. 

4- tatadang kea suoh Menenutan uenu Ay lgin dmasak armun 
bahan kurang dai Cr Sehmagg enu Gani hdak tesuai di al. 

kelurahan Megid 3 Orng. 
(thu Hariani loSh lhyun).. 

" keluohan Teruh 2 Oang 

(bu yaida Ibu Ausmilawat ) 
Kelorahan Mong kupals 
(Ibu bulu bu ludia ) 

SUO S S0200980D 

Sclemnya asak dt copur Macat. berkumpul adi Sohu unker s keuahar 
dengan hembaa paroletn thaf (ng - masing euralhan 

hum'at bectempet 
.yjamcng akan akan deh lt4tes pror kaltny dika 

polleres prov. kaltum. 

MERIN 

ibU." 

boisme Samarinda, 

USKESMA A 

2 orang 

4 

Hdak batk. 

eslsquonsl esrneelerakepaBa BRTD Puskesmas Mangkupalas 

s MA 

di 

S KESEH 

sepember 

diá, Kika Ratna Puspita 
19781 N03 200502 2 002 

2024 



OTA &AARIND 
PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 

DINAS KESEHATAN 

UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 

Jalan Mas Penghulu No. 67 RT.08 Kec. Samarinda Seberang 

Samarinda Kota, Kalimantan Timur kOde pos 75133 

htps://Pkm-mangkupalas.samarindakota.go.id Email : pkmmangkupalassamarinda@gmail.com 

Hasil Kegiatan : 

Pencanu 

Kegiatan bsk dlakconakan honya dopue 
olelah bahan PMT Sleai dmasak, tm Masak membagtken ke Sasaran Penertns 

d masing -Masing 

kqguaten 

6. Dstus /tanya sauwdb 

) eu yulida 

..). uak tMesijel :-Dengan adanya Bantuan pmr lokal Untuk Bolita Fusting bsa membanfu 

..... 3). bu lwiw 

osak. yko' di kelurahan begd... 

kelurchan 

Bolifa suohog kelarahan liegfd berborang. Jika ba dieda tan 

Pela than khusus nkak tbu balda shunt. engena 
Unkuk dapur Masak ugar telikat layat sesai kngn k kreia Yang 

boqus. dimohon bartuan 4alam nerenov Sedit dapur nya yar forlikat 

besh dan layak. 
menu yänog dibagikan terkadang kurang enank untk balito ta bisa. 
dibuatkan semenank ue Kon 

-jta bisa tintue bahon pnT khususnye agng áyam atau tat Jangan yong 
(eg Gurauí). beku karena tdak ahu lu Qgar atou tdak. Jika bs Dggg ng tgar. 

- untuk pelaskk dan bungkus has 

sbnnsne,Samarinda, | -September 

S00 S SO00S 80 

uenyediokon ! Siapa... 
2024 

eelsqudpasV ecaedeu9 KepalaUPTD Puskesmas Mangkupalas 

drg. Rika Rátna Puspita 
A19781103/200502 2 002 



WOTAA 

No 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 
Jalan Mas Penghulu No. 67 RT.08 Kec. Samarinda Seberan 

Kota Samarinda, Kalimantan Timur Kode Pos 75133 

Laman https i/Pkm-mangkupalas samarindakota go. id Pos-el pkmmangkupalassamarindagmail com 

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 
DINAS KESEHATAN 

PERTEMUAN MINILOKAKARYA LINTAS SEKTOR TRIwULAN 
UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 

NAMA 

(PirrUi 

7/no, A 

DAFTAR HADIR PESERTA 

ALAMAT 

sA,1AA A 

'einngitu h 

ele kdhit 

Tek esid 

5 

9 

11 

3 

15 

17 

19 

21 

23 

25 

27 

TANDA TANGAN 

4 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

22 

24 

26 

28 



KOTA ANA 

No 

29 
30 

31 

32 

33 

34 
35 

36 

37 

38 

39 

40 

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 
DINAS KESEHATAN 

UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS 
Jalan Mas Penghulu No. 67 RT.08 Kec. Samarinda Seberang 

Kota Samarinda, Kalimantan Timur Kode Pos 75123 
Iaman httos://Pkm-mangkupalas. samarindakota go.id Pos-el : pkmmangkupalassamarinda@gmail.com 

irnh 

NAMA ALAMAT 

Samarinda, 

29 

31 

33 

35 

37 

39 

TANDA TANGAN 

30 

32 

34 

36 

38 

40 

2024 
uKo-Vengetahui, Kepala WPTD Puskesmas Mangkupalas 

odrg. Rika Ratna Puspita 
NIP.19781103/200502 2 002 
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